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ZTM.EZ.3310.20.2020 Poznan 01.03.2021 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Zamawiajacy, Zarzad Transportu Miejskiego w Poznaniu, wystepujacy jako Zamawiajacy w
postepowaniu o udzielenia zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na :
~Ustluge operatora $wiadczong przez Wykonawce dla czterech parkingow P&R
zlokalizowanych na terenie Miasta Poznania a dokladniej:

1) P&R Szymanowskiego przy przystanku PST Szymanowskiego u zbiegu ulic
Szymanowskiego i Smolenskiej,

2) P&R Sw. Michala przy skrzyzowaniu ulic Sw. Michata i Warszawskiej w Poznaniu,

3) P&R rondo Staroteka (w rejonie ulic Hetmanska, Starotecka i Wagrowska),

4) P&R Biskupinska przy ulicy Biskupinskiej (w rejonie przystanku kolejowego
Poznan Strzeszyn)”

dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp w zatgczeniu przesyta odpowiedzi na pytania, ktore

wptynety od Wykonawcy w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 1.

Dotyczgce: Odpowiedzi na pytania wraz z modyfikacjg SIWZ — 17 lutego 2021 r.
W odpowiedzi na Pytanie 1 wskazujecie Paistwo adresy mailowe:

1) ] — P&R Szymanowskiego
2) — P&R Sw. Michata, Rondo Staroteka i Biskupinska
Adres wskazany w p. 1) jest adresem firmy Projekt Parking.

Czy firma Projekt Parking jest uczestnikiem i potencjalnym wykonawcg w tym postepowaniu?

Adres wskazany w p. 2) jest adresem firmy Infradrog chodziez sp. z 0.0. sp. k,
WystaliSmy dwa zapytania mailowe do Firmy Infradrog i nie otrzymali$my zadnej odpowiedzi.
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Po licznych telefonach Pani Sekratarka - Michalina Ornacka przekazata informacje od Szefa, ze umowa
na wykonanie parkingdw P&R przy ulicach; Sw.Michata, Rondzie Staroteka i Biskupinskiej konczy sie
na koniec Kwietnia 2021 i w zwigzku z powyzszym Firma nie udziela zadnych informacji na temat
gwarancji.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy nie ma obowigzku udzielania odpowiedzi na powyzsze pytanie, poniewaz Zamawiajgcy

nie moze ujawnia¢ Wykonawcow, ktorzy ubiegajg sie o udzielenie zamowienia.

Pytanie nr 2

W jakim terminie i od kogo mozna otrzymac¢ informacje na temat uzyskania wszystkich niezbednych
zgaod, certyfikatow i uprawnien od Gwaranta parkingéw P&R, zrealizowanych przez Spotke Infradrog

oraz kosztéw ich uzyskania?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 8 do Umowy — Opis Przedmiotu Zamowienia w pkt 3 ppkt 2 lit. c)
zmienia brzmienie z:

~Wykonawca zobowigzuje sie na wilasny koszt do uzyskania wszystkich niezbednych zgdd,
certyfikatébw i uprawnien od Gwarantéw parkingbw P&R koniecznych do ich prawidtowego
serwisowania i funkcjonowania.”

zastepujac je brzmieniem:

,<Zamawiajgcy zapewnia szkolenia niezbedne do prawidtowego serwisowania i funkcjonowania

parkingéw P&R.”.

Ponadto dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajacy dokonuje
nastepujacej modyfikacji SIWZ:

Zapis w pkt.11.1 SIWZ brzmiat:

Termin skfadania ofert uptywa w dniu 08.03.2021 r. o0 godz. 11:00.
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Zamawiajacy nadaje mu nastepujace brzmienie:

Termin skfadania ofert uptywa w dniu 19.03.2021 r. o0 godz. 11:00.

Zapis w pkt. 11.7 SIWZ brzmiat:

Publiczne otwarcie ofert nastgpi w dniu 08.03.2021 r. 0 godz. 12:00, w siedzibie Zamawiajgcego —
Zarzad Transportu Miejskiego w Poznaniu, ul. Matejki 59, 60-770 Poznan, , pok. 107, I pietro.
Informuje ze w zwigzku z ograniczonym dostepem do pokoju 107 w celu uczestnictwa w czynnosci
otwarcia ofert nalezy co najmniej 10 minut przed wyznaczong godzing otwarcia ofert zgtosic takie

zapotrzebowanie pracownikowi ochrony w holu na parterze w siedzibie Zamawiajgcego.

Zamawiajacy nadaje mu nastepujace brzmienie:

Publiczne otwarcie ofert nastgpi w dniu 19.03.2021 r. o godz. 12:00, w siedzibie Zamawiajgcego —
Zarzad Transportu Miejskiego w Poznaniu, ul. Matejki 59, 60-770 Poznan, , pok. 107, I pietro.

Informuje ze w zwigzku z ograniczonym dostepem do pokoju 107 w celu uczestnictwa w czynnosci

otwarcia ofert nalezy co najmniej 10 minut przed wyznaczong godzing otwarcia ofert zgtosic¢ takie

zapotrzebowanie pracownikowi ochrony w holu na parterze w siedzibie Zamawiajgcego.

Z powazaniem

Signed by /
Podpisano przez:

Jan Pawet
Gosiewski

Date / Data:
2021-03-02 15:40

Signediby /
éiﬂano przez:
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